
EQUIPO: CSD JURIDICOS GT 5

T P C R1 R2 C JS V

1 (P) HAELVYN JONNATTY GONZALEZ (Portero) 0 LIBRE

2 RONALDO ISAÍAS HERNÁNDEZ CHIBALÁN 0 LIBRE

3 BRAYAN GUILLERMO LÓPEZ PÉREZ 0 LIBRE

4 SALVADOR RAFAEL MAZARIEGOS VALLADARES 0 LIBRE

5 ALEXIS SEBASTIAN PALMA MEZA 0 LIBRE

6 PAULO CÉSAR FUENTES ROSALES 0 LIBRE

7 EDID ESTUARDO CHELEY CANO 0 LIBRE

8 ROGER FERNANDO PONCIANO SANDOVAL 0 LIBRE

9 CRISTIAN ISMAEL CAJAS LÓPEZ 0 LIBRE

10 MANUEL ESTUARDO FRANCO CHAVARRY 0 LIBRE

11 JOSUÉ DANIEL RAMÍREZ LÓPEZ 0 LIBRE

12 DOUGLAS GEOVANNI BARRIOS (Portero) 0 LIBRE

13 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

14 BRYAN DANIEL CIFUENTES VELIZ 1 0.25 5 BLOQUEADO

15 ENRIQUE MISAEL RODAS LÒPEZ 0 LIBRE

16 ENRIQUE MOISÉS GONZÁLEZ (Portero) 0 LIBRE

17 EMERSON BRANDON LEMUS CABRERA 1 0.25 LIBRE

18 CARLOS FRANCISCO GARCÍA GARCÍA 0 LIBRE

19 DENNIS GABRIEL MONZÓN VALLADARES 0 LIBRE

20 NELVI ORLANDO HERNÁDEZ PÉREZ 0 LIBRE

21 LUIS FERNANDO RUÍZ GARCÍA 0 LIBRE

22 JOSUÉ DENILSON DOMÍNGUEZ JUÁREZ 0 LIBRE

Director Técnico FREDDY AUGUSTO RECINOS PRERA 0 LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Médico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Kinesiologo ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Prep. Fisico MANUEL ANTONIO QUINO QUINTEROS 1 0.25 LIBRE

Utilero GILBERTO ANTONIO POP LOPEZ 0 LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO
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EQUIPO: CSD JURIDICOS GT

T P C R1 R2 C JS V

1 4 ESPACIO SIN ASIGNAR (08/11/2023) 0 LIBRE

2 14 ESPACIO SIN ASIGNAR (08/11/2023) 0 LIBRE

3 6 ESPACIO SIN ASIGNAR (14/11/2023) 0 LIBRE

4 18 LUIS CARLOS CHAJÓN JUAREZ (06/12/2023) 0 LIBRE

5 2 OSCAR JAVIER ALEJANDRO GAMBOA G. (31/01/2024) 1 0.25 LIBRE

6 5 LUIS FERNANDO MORALES LOAIZA (31/01/2024) 0 LIBRE

7 2 ESPACIO SIN ASIGNAR (07/02/2024) 0 LIBRE

8 9 ROBERTO CARLOS GONZÀLEZ URRUTÌA (07/02/2024) 1 0.25 LIBRE

9 13 PABLO SAÚL ANTUCHE LÓPEZ (07/02/2024) 0 LIBRE

10 22 ESPACIO SIN ASIGNAR (07/02/2024) 0 LIBRE

11 20 BORIS ALEXIS COREA  (13/02/2024) 0 LIBRE

12 0 LIBRE

13 0 LIBRE

14 0 LIBRE

15 0 LIBRE
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TORNEO DE COPA 2024 5
EQUIPO: CSD JURIDICOS GT

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 (P) HAELVYN JONNATTY GONZALEZ (Portero) LIBRE

2 RONALDO ISAÍAS HERNÁNDEZ CHIBALÁN LIBRE

3 BRAYAN GUILLERMO LÓPEZ PÉREZ LIBRE

4 SALVADOR RAFAEL MAZARIEGOS VALLADARES LIBRE

5 ALEXIS SEBASTIAN PALMA MEZA LIBRE

6 PAULO CÉSAR FUENTES ROSALES LIBRE

7 EDID ESTUARDO CHELEY CANO LIBRE

8 ROGER FERNANDO PONCIANO SANDOVAL LIBRE

9 CRISTIAN ISMAEL CAJAS LÓPEZ LIBRE

10 MANUEL ESTUARDO FRANCO CHAVARRY LIBRE

11 JOSUÉ DANIEL RAMÍREZ LÓPEZ LIBRE

12 DOUGLAS GEOVANNI BARRIOS (Portero) LIBRE

13 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

14 BRYAN DANIEL CIFUENTES VELIZ BLOQUEADO

15 ENRIQUE MISAEL RODAS LÒPEZ LIBRE

16 ENRIQUE MOISÉS GONZÁLEZ (Portero) LIBRE

17 EMERSON BRANDON LEMUS CABRERA LIBRE

18 CARLOS FRANCISCO GARCÍA GARCÍA LIBRE

19 DENNIS GABRIEL MONZÓN VALLADARES LIBRE

20 NELVI ORLANDO HERNÁDEZ PÉREZ LIBRE

21 LUIS FERNANDO RUÍZ GARCÍA LIBRE

22 JOSUÉ DENILSON DOMÍNGUEZ JUÁREZ LIBRE

PUESTO STAFF ESTADO SÍ NO PRESENTE
Director Técnico FREDDY AUGUSTO RECINOS PRERA LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Médico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Kinesiologo ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Prep. Fisico MANUEL ANTONIO QUINO QUINTEROS LIBRE

Utilero GILBERTO ANTONIO POP LOPEZ LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO
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FIRMA DEL CAPITÁN
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Oficiales

EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:

MULTA Q75.00 - JORNADA -4

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

MARQUE CON UNA X SI ESTÁ O NO 

CONVOCADO EL JUGADOR U OFICIAL


